Zuluftventile Wand

Uniflex

LGftungsschieber Uniflex UF

Optionen

Manuell oder
zentral
betriebene Spoiler

V-férmiger

Jetstream-
Schieber

il

[

Verzoge-

rungsschieber

EinbaumaBe (mm)

SCAN-AIR

PROFESSIC

L5 IN FRESH AIR

Far breite Stalle

Einstellbare Spoiler

Selbstéffnend

Unabhdngige Luftsteuerung

aerodynamischem Design

Geflugel

Vor dem Schieber platzierte Spoiler

Geringer Luftwiderstand dank

Geeignete Sektoren
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Schweine

Kalber

Sonstiges

- W F e

Transparen-

ter Schieber

Nettoober-
flache

Teles-
kopflansch

Windabweishaube

Lichtfi

Iter Integriert in Ta-
geslichtsystem

Zugstarke

UF-2500

UF-3500

UF-5350

UF-7500

UF-9000

540 mm

640 mm

840 mm

1040 mm

1120 mm

345 mm

395 mm

445 mm

495 mm

545 mm

Verfiigbare Abmessungen

Breite

Hohe

Tiefe

400-1120 mm

345-670 mm

0-500 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

1525 cm?

2130 cm?

3240 cm?

4550 cm?

5454 cm?

In Stufen von 1 mm

In Stufen von 25 mm

In Stufen von 25 mm

30 Pa

2900

4050

6150

8650

Kapazitdt (m3/Std)
10 Pa 20 Pa
1800 2500
2550 3500
3900 5350
5450 7500
6550 9000

10350

2 kg
2,5kg
3,5kg
4,5kg

5 kg

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm






